Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

ПРОТОКОЛ № 14
заседания Совета депутатов города Чудово

16.09.2021

Зал заседаний Администрации
Чудовского муниципального района

Председательствующий: - Шеляпин В.Н.

Присутствовали
депутаты Совета депутатов го-
рода Чудово:

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Александров А.Ю.
Гутман Е.В.
Данилова Е.В.
Дмитриев А.В.
Кошелева Н.А.
Лагун О.Ю.
Леонов С.В.
Мошнакова Н.А.
Раймова С.Ю.
Шишляникова Т.П.

прокурор Чудовского района - Степанов К.Н.

Приглашенные по соответствующим вопросам:

Антонова
Елена Юрьевна

заместитель  Главы  администрации  Чудов-
ского муниципального района

Должикова
Ирина Викторовна

заместитель  Главы  администрации  Чудов-
ского муниципального района

Дрюханов
Алексей Олегович

первый  заместитель  Главы  администрации
Чудовского муниципального района

Козлова
Ольга Владимировна

председатель контрольно-счетной палаты Ад-
министрации  Чудовского  муниципального
района

Можжухина
Марина Борисовна

председатель  комитета  финансов  Адми-
нистрации Чудовского муниципального райо-
на

Осипова
Елена Николаевна

главный служащий управления делами Адми-
нистрации Чудовского муниципального райо-
на

Шашкова
Олеся Васильевна

заведующая  юридическим  отделом  Адми-
нистрации Чудовского муниципального райо-
на

Шведкина
Елена Владимировна

заведующая  отделом  архитектуры  и  градо-
строительства  Администрации  Чудовского
муниципального района

Повестка дня

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Чудово от
24.12.2020 № 19

Докладчик:  Можжухина  Марина  Борисовна,  председатель  комитета
финансов Администрации Чудовского муниципального района

2.  Об  учреждении  межмуниципального  хозяйственного  общества  в
форме общества с ограниченной ответственностью

Докладчик:  Дрюханов Алексей Олегович,  первый заместитель Главы
администрации Чудовского муниципального района

3. О внесении изменений в Правила по обеспечению чистоты, порядка
и благоустройства на территории города Чудово Чудовского муниципального
района, надлежащему содержанию расположенных на территории города Чу-
дово объектов

Докладчик: Шведкина Елена Владимировна, заведующая отделом ар-
хитектуры  и  градостроительства  Администрации  Чудовского  муниципаль-
ного района

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в  решение Совета  депутатов го-
рода Чудово от 24.12.2020 № 19
Докладчик: Можжухина М.Б.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем комите-
та финансов Администрации Чудовского муниципального
района, принять

2. СЛУШАЛИ: Об  учреждении  межмуниципального  хозяйственного
общества в форме общества с ограниченной ответствен-
ностью
Докладчик: Дрюханов А.О.
Вопрос задал Александров А.Ю.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект  решения,  представленный первым заместителем
Главы администрации Чудовского муниципального райо-
на, принять

3. СЛУШАЛИ: О  внесении  изменений  в  Правила  по  обеспечению  чи-
стоты, порядка и благоустройства на территории города
Чудово  Чудовского  муниципального  района,  надлежа-
щему содержанию расположенных на территории города
Чудово объектов
Докладчик: Шведкина Е.В.
Вопросы задали: Александров А.Ю., Шеляпин В.Н.
Голосование за проект решения:
«за» - 7
«против» - 2 (Гутман Е.В., Александров А.Ю.)
«воздержался» - 2 (Шеляпин В.Н., Данилова Е.В.)

Принимается большинством голосов

РЕШИЛИ: Проект  решения,  представленный  заведующей  отделом
архитектуры  и  градостроительства  Администрации  Чу-
довского муниципального района, принять

Заместитель Председателя
Совета депутатов города В.Н. Шеляпин

	Российская Федерация
	Новгородская область
	Чудовский муниципальный район
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ГОРОДА ЧУДОВО
	заседания Совета депутатов города Чудово